[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2020 года

                              №9/1.1

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Павловск, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 24.02.2016 № 2/2.1 (в ред. решений Муниципального Совета города Павловска от 26.09.2018 № 9/6.1, от 13.11.2019 № 14/4.1)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск, в целях оптимизации сроков рассмотрения проекта решения о местном бюджете

Муниципальный Совет города Павловска
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Павловск, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 24.02.2016 № 2/2.1 (в ред. решений Муниципального Совета города Павловска от 26.09.2018 № 9/6.1, от 13.11.2019 № 14/4.1) следующее изменение:
1.1. Пункт 3 статьи 24 Положения изложить в следующей редакции:

«3. МС г. Павловска рассматривает проект решения о местном бюджете в первом чтении не позднее 45 дней со дня внесения проекта решения в МС г. Павловска.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета города Павловска по экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

города Павловска

                                                  В.В. Зибарев